
Oficer  CIA  wygadał  się,  że
agencja  zniszczyła  Alexa
Jonesa
12 kwietnia 2024
W nowym nagraniu ukrytą kamerą oficer kontraktowy Centralnej
Agencji Wywiadowczej (CIA), Gavin O’Blannis, obnażył swojego
pracodawcę  jako  agencję  przestępczą,  która  „może  wsadzić
każdego  do  więzienia”  poprzez  „wrabianie  ludzi”.  Obejrzyj
poniższy film gdzie O’Blannis wyjaśnia, że CIA może w zasadzie
robić, co chce, jeśli chodzi o prześladowanie.

W  filmie  O’Blannis  wyjaśnia,  jak  działa  ten  program,
stwierdzając  „nazywamy  to  szturchaniem”.  Dodaje  też,  że  w
protesty  6  stycznia  zaangażowanych  było  około  20  tajnych
agentów Federalnego Biura Śledczego (FBI), a kilku z nich
obecnie  pracuje  dla  CIA.  Według  rewelacji  O’Blannisa  FBI
opiera  swoje  działania  na  tworzeniu  „podkoloryzowanych”
wiadomości  i  „fałszywych  mediów  społecznościowych”,  aby
sprowokować obywateli i „naprawdę ich wkurzyć”, a następnie
ich się pozbyć. FBI „zrobiło, co chciało” z Alexem Jonesem i
całą aferą Sandy Hook. FBI „zabrało mu pieniądze” – powiedział
O’Blannis, odnosząc się do Jonesa, i podjęło działania mające
na celu „podcięcie mu skrzydeł”.

Po tych doniesieniach Jones oświadczył, że ma zamiar pozwać
zarówno CIA, jak i FBI za zasadnicze zniszczenie mu kariery.
Jones ogłosił swoje plany 10 kwietnia 2024 r. w odpowiedzi na
zamieszczony powyżej film O’Blannisa, który obecnie zyskuje
popularność w internecie. Pozew będzie dotyczył agresywnych
działań CIA przeciwko Jonesowi.
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Kolejnymi osobami na liście CIA i FBI „do odstrzału” są Tucker
Carlson, były prezydent Donald Trump, Elon Musk i Joe Rogan.

„Vigilant News” zamieścił artykuł na temat pozwu Alexa Jonesa,
zauważając, że zeznania O’Blannisa ujawniają, że FBI i CIA
biorą na cel szczególnie prawicowych dziennikarzy, ponieważ są
dla nich „problematyczni”.

Rewelacje na temat zaangażowania FBI w wydarzenie 6 stycznia
są również godne uwagi, ponieważ pokazują to, co wielu z nas
przez cały czas mówiło — iż było to działanie pod fałszywą
flagą.

„Po pierwsze, dlaczego oni wszyscy są gejami?” – zapytał jeden
z komentatorów, odnosząc się do O’Blannisa oraz wielu innych
szpiegów rządowych i Big Techu, którzy w ciągu ostatnich kilku
lat byli demaskowani w nagraniach ukrytą kamerą. „Po drugie,
ten zdrajca z CIA i wszyscy mu podobni powinni spędzić resztę
życia w więzieniu. Co za psychopata”. Inny skomentował, że
takie rzeczy przez lata nazywano dzikimi teoriami spiskowymi,
a teraz przez cały czas wychodzi to na jaw jako prawda. „To
było oczywiste od dziesięcioleci” – ktoś stwierdził, że CIA i
FBI  wydają  się  działać  poza  granicami  prawa.  „Kiedy  ktoś
zostaje  aresztowany  tylko  z  powodu  »stawiania  oporu  przy
aresztowaniu«, ludzie powinni wiedzieć, że żyją w państwie
policyjnym”.  Zwrócono  również  uwagę,  że  tych  szpiegów
najwyraźniej nie obchodzi, czy zostaną zdemaskowani, bo i tak
nic im się nie stanie.
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